

Fredsholm Holding ApS

Haraldslundvej 4, Grundfør, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 00 28 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Knud Kjellerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fredsholm Holding ApS
Haraldslundvej 4, Grundfør
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 41 00 28 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Erik Kjelleup Sørensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.148 kr. mod -86.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.799.199 kr. mod 117.578 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-30.148	-86.260
2 Personaleomkostninger	-247.648	-223.038
Resultat før finansielle poster	-277.796	-309.298
Andre finansielle indtægter	2.701.150	577.964
Øvrige finansielle omkostninger	-115.320	-183.196
Resultat før skat	2.308.034	85.470
Skat af årets resultat	-508.835	32.108
Årets resultat	1.799.199	117.578
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.799.199	117.578
Disponeret i alt	1.799.199	117.578

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.125.875	3.356.501
Tilgodehavender i alt	3.125.875	3.356.501
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.095.451	22.463.945
Værdipapirer i alt	24.095.451	22.463.945
Likvide beholdninger	8.135	11.220
Omsætningsaktiver i alt	27.229.461	25.831.666
Aktiver i alt	27.229.461	25.831.666

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>21.830.692</u>	<u>20.031.493</u>
Egenkapital i alt	<u>22.330.692</u>	<u>20.531.493</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.075.840	3.404.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.188	30.000
Selskabsskat	507.384	19.411
Anden gæld	<u>284.357</u>	<u>1.846.721</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.898.769</u>	<u>5.300.173</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.898.769</u>	<u>5.300.173</u>
Passiver i alt	<u>27.229.461</u>	<u>25.831.666</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	19.913.915	1.227.633	21.641.548
Udloddet udbytte	0	0	-1.227.633	-1.227.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.578	0	117.578
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	20.031.493	0	20.531.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.799.199	0	1.799.199
	500.000	21.830.692	0	22.330.692

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		<u>24.095.451</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.631.506</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	241.930	219.062
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.310</u>	<u>0</u>
	<u>247.648</u>	<u>223.038</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed, 2.627 t.kr, har selskabet stillet sikkerhed i dele af værdipapirdepot som pr. 31. december udgør 18.619 t.kr.		
